
717⽊

77
15：00〜17：00

⽒名 年齢 性別 男・⼥

電話番号 メール
アドレス

創業済みの方はご記載ください

共催：公益財団法⼈埼⽟県産業振興公社
後援：川⼝市、株式会社埼⽟りそな銀⾏、株式会社武蔵野銀⾏、川⼝信⽤⾦庫、⻘⽊信⽤⾦庫、
   株式会社⽇本政策⾦融公庫浦和⽀店、埼⽟縣信⽤⾦庫、城北信⽤⾦庫、巣鴨信⽤⾦庫

住所

事業所名 事業内容

⽉⽉1717⽇⽇ ⽊⽊

中⼩企業診断⼠
川⼝商⼯会議所
企業⽀援コーディネーター

安元計皓�⽒

その他、毎⽉セミナーを開催中！その他、毎⽉セミナーを開催中！

第⼆弾！創業セミナー

「ビジネスアイデアはあるけれど、どこから⼿をつければよいか分からない」
�そんなあなたにこそ聞いてほしいセミナーです。
本セミナーでは、「誰に・何を・どのように届けるか」を明確にし、
あなたの強みを活かしたマーケティングの考え⽅やターゲットの設定、事業環境
分析など、実践的な内容をお伝えします。
創業計画・事業計画を現実にする第⼀歩を、⼀緒に踏み出してみませんか？

川⼝商⼯会議所�経営⽀援課 048-228-2220
頂戴した個⼈情報は本事業にのみ利⽤します

FAX 048-228-2221
ふりがな

歳

フォームからも
お申込いただけます

＜問合せ＞

〒

川⼝商⼯会議所
7階会議室
本町4-1-8��川⼝センタービル

〔特定創業⽀援等事業区分：経営/販路開拓〕

講 師 参加費
会 員：無料
⾮会員：1,000円
※�参加費は当⽇現⾦で承ります

場�所

（創業ベンチャー・⽀援センター埼⽟）


